

23rd December 2019

Freedom of Information Request – Reference No:20193317

REQUEST

In March 2018 Streets Ahead were felling trees near to the fire station on Rivelin Valley Road.

It was stated by contractors and SYP on site that an agreement had been reached between Sheffield City Council/Amey, South Yorkshire Police and South Yorkshire Fire and Rescue regarding not allowing members of the public to be on the land belonging to South Yorkshire Fire and Rescue.

It was stated that documentation had been signed between the parties involved around the 20th March 2018.

Could you please provide the following:-

- 1. A copy of the signed document(s). Redacted if necessary to protect identity.*
- 2. Any communications between SCC/Amey, SYP and SYFR in the preparation and discussion of preparation of the signed document. Please include any emails, phone records, records of meetings, notes etc.*
- 3. A copy of any documents that were produced and not used or rejected by the other/either parties regarding the access of members of the public on the SYFR Rivelin Road site.*

CLARIFICATION

Please could you clarify the following point(s): -

South Yorkshire Police has received a number of similar requests on the subject of Op Quito and tree felling in Sheffield in the past. All such requests and responses are published on the Force Disclosure Log, which can be found on the South Yorkshire Police website at: -

<https://www.southyorkshire.police.uk/find-out/right-to-information/categories-of-significant-interest/>

FROM THE REQUESTER

Thank you for your email.

The information I requested has not been previously been released.

RESPONSE

As advised in the clarification all details of Op Testate and Op Quito are published on the South Yorkshire Police Website disclosure log, there is a considerable amount including email, correspondence and planning as well as previous Freedom of Information requests. If we hold recorded data on this topic the details will be published and available should a member of the public wish to see.

To ensure completeness and make sure that information has not been missed I recontacted the Superintendent of the Operational Support Unit to check for details on this subject. He advised that everything has already been released.

I also checked our Archive Email system using keywords "Rivelin Valley Road/Fire" this did not return any emails relevant to your request.

Therefore in this instance our response is one of "No Information is Held"